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NJOFTIM Nr. 1

Leen da: Njoftim per kreditoret dhe debitoret e shagerise "KUITER” shpk

QENDRES KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT
TIRANE

Per dijeni

DREJTORISE RAJONALE TE TATIM TAKSAVE
BERAT

Shoderia "KUJTER” shpk me NIPT L 02519001 § me adrese Lagjia “Donika
Kastrioti” me vendim te asambiese se ortakeve ki kaluar shogerin ne Likuidim
dhe me ceshijen CN-413003-06-10 me daten 28/06/2010 QKR.jo ke bere
miatimin per kalimin ne likujdimte e shogerise.

Me cilesin e Tikujdatorit fioj te githe kreditoret dhe debitoret e shogerise
KUJTER” shpk per t¢ depozituar pretendinnet e tyre ne lidhje me kete shogerl

Precendimet dubet e depolohen ne adresen ¢ meposhome:
Lumturi CUEDARL
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